Ректору ЧУОО ВО «Омская гуманитарная академия»
Еремееву А.Э.
студента(ки) ___ курса заочной формы обучения
направления «_______________»
профиль «__________________»
___________________________
               Ф.и.о.
        Конт. тел.______________

[bookmark: _GoBack]

Заявление
Прошу разрешить повторную сдачу итогового теста по дисциплине «____________» в связи с ___________________________________________.

Дата.                                                          Подпись.